TELOVYCHOVNA JEDNOTA PRESTICE - FOTBALOVY ODDIL

Rozpis mistrovskych utkani - PODZIM 2024

4. ceska fotbalova liga - skupina A- muzi A 3. ¢eska liga dorostu U19 / U17
A2A C3A/D3A
1. SO 10.08. 10:15 AM - TJ Spartak Sobéslav 1. NE 11.08. 10:00/12:15 D - SK Hofovice
2. PA 16.08. 18:00 SK Petfin Plzefi B - AM 2. SO 17.08. 10:00/12:15 FCRokycany-D
3. SO 24.08. 10:15 AM - TJ Jiskra Domatlice B 3. NE 25.08. 10:00/ 12:15 D - TJ Jiskra Domailice
4. PA 30.08. 18:00 SK Senco Doubravka - AM 4. SO 31.08. 10:00/12:15 Povltavskd FA-D
5. SO 07.09. 10:15 AM - SK Aritma Praha 5. NE 08.09. 10:00/ 12:15 D - SK Senco Doubravka
6. SO 14.09. 10:30 TJ Ligmet Milin - AM 6. SO 14.09. 10:00/12:15 SSPlzeri-D
7. PA 20.09. 18:00 AM - FK Komarov 7. NE 22.09. 10:00/12:15 D - SKP €. Budéjovice
8. SO 28.09. 10:30 FKKralGv Dvlr - AM 8. NE 29.09. 10:00/ 12:15 FKTachov-D
9. SO 05.10. 10:15 AM - FC Rokycany 9. NE 06.10. 15:00/ 17:15 D - SK Petfin Plzeii B
10. SO 12.10. 10:15 FK Slavoj C. Krumlov - AM 10. NE 13.10. 10:00/12:15 Cesky Lev Union Beroun - D
11. SO 19.10. 10:15 AM - FK Pfibram B 11. NE 20.10. 10:00/12:15 D - FK Pfibram B
12. SO 26.10. 10:15 AM - SK Hoiovice 12. NE 27.10. 10:00/12:15 D - FK J. Hradec 1910
13. SO 02.11. 14:00 SKSlavia Vejprnice - AM 13. SO 02.11. 10:15/12:30 FCTéborskoB - D
14. SO 09.11. 10:15 AM - FK J. Hradec 1910 14. NE 10.11. 10:00/ 12:15 D - TJ Jiskra Tfebon
15. SO 16.11. 13:30 TJ Hluboka n. VI. - AM 15. SO 16.11. 10:00/12:15 TJ MalSe Roudnd - D
1.B. tf¥ida - skupina B - muziB Krajsky pfebor zakt U15 / U13
A3B E1A/F1A
1. SO 24.08. 10:15 SK Stary Plzenec - BM 1. NE 25.08. 10:00/12:00 Stod/ Chotésov - Z
2. NE 01.09. 10:15 BM - SK BoleSiny 2. SO 30.08. 10:00/12:00 Z - TJ Sokol Mésto Touskov
3. NE 08.09. 17:30 TJ Cechie Pfikosice - BM 3. NE 08.09. 10:00/12:00 FC Kfimice - Z
4. NE 15.09. 10:15 BM - TJ Spartak Strasice 4. SO 14.09. 10:00/ 12:00 Z - TJ Sokol Plzen - Cernice
5. SO 21.09. 10:15 TJ Sokol Mochtin - BM 5. SO 22.09. 10:00/12:00 Svihov/ Nyrsko - Z
6. NE 29.09. 10:15 BM - TJ Sokol Blovice 6. SO 28.09. 10:00/12:00 Z - TJ Start Luby
7. SO 05.10. 16:00 TJ Sokol Losina - BM 7. NE 06.10. 10:00/12:00 FK Tachov-Z
8. NE 13.10. 10:15 BM - FC Svihov 8. NE 13.10. 10:00/12:00 SK Slavia Vejprnice - Z
9. SO 19.10. 15:30 TJ Svatobor Hradek - BM 9. SO 19.10. 16:00/18:00 Z - Rapid
10. NE 27.10. 14:30 SK KovodruzZstvo Strazov - BM 10. SO 26.10. 10:00/12:00 TJ Plzeri Kodutka - Z
11. NE 03.11. 10:15 BM - TJ Sokol HradeSice 11. SO 02.11. 10:00/12:00 Z - TJ Susice
12. SO 09.11. 14:00 TJ Sokol Sp. PoFiti - BM 12. NE 10.11. 10:00/12:00 DobFany / Sté&novice - Z
13. NE 17.11. 10:15 BM - TJ Pfeifer Chanovice 13. SO 16.11. 10:00/ 12:00 Z - TJ Banik Stfibro / Bezdruzice

Okresni pfebor zakd U13

F1B

ST 28.08. 16:30 BZ - Dobrany / Sténovice B
ST 04.09. 17:00 TJ Slavoj Stod - BZ

ST 11.09. 16:30 BZ - TJ Druzstevnik Vstis
ST 18.09. 17:00 TJ Sokol Merklin - BZ

ST 02.10. 16:30 BZ - TJ Keramika Chluméany
ST 09.10. 17:00 TJ Sparta Radkovice - BZ
UT 15.10. 16:30 Dobrany/ Sténovice B - BZ
ST 23.10. 16:30 BZ - TJ Slavoj Stod

ST 30.10. 16:30 TJ Druzstevnik Vsti§ - BZ
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Datum revize: 04. 08. 2024



MP
OPPJ

=

COWOENIITU AP RONN R

PA
PA
PA
PA
PA
PO
PA
Cr
PA
PO
PA
PA
PO
PA
Cr
PA

SO
SO
SO
SO
SO

ST
ST
PO
PO
PO

0T
ot

PA
Cr
PA
PA
PO
Cr
PA
ST

SO
NE
SO
SO
SO

PA
PA
Cr
Cr
e}
PA
Cr
uT

06.09.
06.09.
13.09.
13.09.
20.09.
23.09.
27.09.
03.10.
04.10.
07.10.
11.10.
18.10.
21.10.
25.10.
31.10.
01.11.

07.09.
21.09.
05.10.
16.10.
03.11.

11.09.
18.09.
23.09.
30.09.
07.10.
15.10.
22.10.

06.09.
12.09.
20.09.
27.09.
30.09.
10.10.
18.10.
23.10.

31.08.
15.09.
28.09.
12.10.
26.10.

06.09.
13.09.
19.09.
26.09.
05.10.
11.10.
17.10.
22.10.

16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
17:00
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30
16:30

10:00
14:00
10:00
16:00
14:00

17:00
16:30
16:30
16:30
16:30
18:00
16:30

16:30
16:30
16:30
16:30
17:00
16:30
16:30
16:30

10:00
10:30
16:30
14:30
14:30

16:30
16:30
16:30
17:00
10:00
16:30
16:30
18:00

MP B - Merklin / Radkovice / Sténovice
MP A - Chlumcany / ChotéSov

MP B - Zékava / Nepomuk, Losina

MP A - Vsti§ / Radkovice / Blovice

MP B - MP A / Letiny, Klaster

MP B - Spalené Pofi¢i / Stod B / Blovice
MP A - Dobrany / Chotésov / Merklin
MP A - Meklin / Stod / Sp. Pofici

MP B - Vsti$ / Stod A

MP A - Sténovice / Choté$ov / Nepomuk
MP B - Chluméany / Radkovice / Blovice
MP B - Kasejovice / MP A / Losina

MP A - Sp. Pofi¢i / Stod A / Chluméany
MP B - Dobfany / Kasejovice / Vsti$

MP A - Kasejovice / Zakava / Stod B

MP B - Chluméany / Stod A / Dobfany

MP - TJ Slavoj Stod / TJ Jiskra DomaZzlice U8 / TJ Svatobor Hradek
MP - TJ Start Luby / SK Klatovy / T) Dynamo H. Tyn

MP - FK Tachov / FK Kohouti Rokycany / TJ Jiskra Domazlice U9
MP - FCVP / FK Tachov / TJ Banik Stfibro

MP - FK Okula Nyrsko / TJ Banik St¥ibro / TJ Jiskra Domazlice U9

MP - Kohouti Rokycany / Malesice / Zru¢
MP - M. Touskov B / Dysina / Kfimice

MP - SENCO A / VS Plzeri / SK Petfin U8
MP - Rapid / SENCO B / Smichov

MP - M. Touskov A / Chotikov / Chrést
MP - Prazdroj / Cernice / FCVP W U9

MP - Slovan / Ko$utka / Kohouti Rokycany

SP - Dobfany / Sp.Pofi¢i / Vsti$

SP - Nepomuk / Klaster / ChotéSov
SP - Zinkovy / Sténovice / Radkovice
SP - Stod / Vsti§ / Zinkovy

SP - Sp. Pofici / Merklin / Blovice

SP - Radkovice / ChotéSov / Letiny
SP - Merklin / Kasejovice / Letiny

SP - Kl4ster / Nepomuk / Chluméany

SP - SK Klatovy U11 / SK Sldvia Vejprnice / Rapid Plzer

SP - Sokol Postfekov / FK Tachov / TJ Stod / Kohouti Rokycany
SP - SK Petfin U11 / FK Okula Nyrsko / TJ Blovice / TJ Dobfany
SP - TJ Start Luby / KoSutka / FCVP U10 / SK Klatovy U10

SP - TJ Jiskra DomatZlice / SK Petfin U10 / TJ Susice / TJ Mrakov

SP - Zru¢ B / Bolevec / Dysina

SP - K¥imice / Slovan A / Cernice

SP - Zrué A / Litice / Senco B

SP - VS Plzeri / Zru¢ B / FK Robstav

SP - Zakava / Rokycany / Senco C

SP - Smichov A / Chrast / Letn4,

SP - Senco A / Rapid / Lhota

SP - FCVP WU11 / Chotikov / Smichov B

hristé

Merklin
Prestice
Zakava

Vstis

Prestice
Spalené Porici
Dobrany
Prestice
Prestice
Sténovice
Chlumcany
Kasejovice
Spalené Porici
Dobrany
Prestice
Chlumcany

Stod
Prestice
Tachov
Luéni
Prestice

Malesice
Kfimice
Prestice
Smichov
Chrast

FCVP Lucni
Cechova UMT

hristé
Dobrany
Prestice
Zinkovy

Stod

Spalené Pofici
Prestice
Merklin
Klaster

Vejprnice
Postrekov
SK Petfin
Prestice
Prestice

Zruc
Kfimice
Prestice
VS Plzen
Zakava
Smichov
Prestice
FCVP Lucni



